安徽国元资本有限责任公司拟股权处置所涉及其持有

相关其他权益工具投资的市场价值估值报告

中水致远评咨字[2025]第 020118 号

摘 要

中水致远资产评估有限公司接受安徽国元资本有限责任公司的

委托，对安徽国元资本有限责任公司申报的其他权益工具投资在估值

基准日 2025 年 8 月 31 日的市场价值进行了估值。现将本估值报告的

主要内容摘要如下：

一、估值目的：反映安徽国元资本有限责任公司持有的相关其他

权益工具投资于估值基准日的市场价值。本次经济行为经安徽国元金

融控股集团有限责任公司批准。

二、估值对象和估值范围：本次估值对象为安徽国元资本有限责

任公司持有海南机场股份有限公司 114万股股权，持股比例 0.114%，

账面价值为 0 万元。

三、价值类型：市场价值。

四、估值基准日：2025年 8 月 31日。

五、估值方法：综合分析法。

六、估值结论：经估值，于估值基准日 2025 年 8 月 31 日，安徽

国元资本有限责任公司持有的其他权益工具投资市场价值为 3.42 万

元，金额大写：人民币叁万肆仟贰佰元整。

七、估值结论使用有效期：根据有关规定，本报告估值结论有效

使用期原则上自估值基准日起一年。

以上内容摘自估值报告正文，欲了解本估值业务的详细情况和

正确理解估值结论，应当阅读估值报告正文。

	摘  要